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FLORADIX MAGNEZ 250 ml
 

Cena: 33,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 250 ml

Postać -

Producent ZIOŁO-PIAST HURTOWNIA
FARMACEUTYCZNA MARIAN ZAREMBA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPreparat szczególnie korzystny dla sportowców, osób ciężko pracujących fizycznie i umysłowo oraz osób z nadmierną
potliwością. Magnez jest ważnym składnikiem, który pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz układu nerwowego. Pomaga
również w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. FloradixMagnezw płynnej formule jest łatwy do spożycia i pozwala
zapewnić właściwe przyswojenie magnezu. Z uwagi na to, że składniki toniku są już w postaci rozpuszczonej, są łatwiej wchłaniane
przez układ trawienny w porównaniu do tabletek.Zalecane spożycieDawkowanieDorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 20 ml raz
dziennie przed posiłkiem.Dzieci między 6 –12 rokiem życia: 10 ml raz dziennie.Dzieci między 3 –5 rokiem życia: 5 ml raz
dziennie.WażneSuplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Nie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji.Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu
człowieka.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek składnik preparatu.SkładnikiKompozycja koncentratów soków owocowych (37 %): woda, ananas, gruszka, mango, morela,
ekstrakt z karobu, winogrono, cytryna, jabłko. Ziołowy wyciąg wodny (34 %): kwiat rumianku (Matricaria recutita), owoc kopru włoskiego
(Foeniculum vulgare), skórka gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium), marchew (Daucus carota), liście szpinaku (Spinacia oleracea).
Pozostałe składniki: Glukonian magnezu, miód, cytrynian magnezu, aromaty naturalne.Zawartość w 5 ml płynu:Ziołowy wyciąg wodny:
kwiat rumianku owoc kopru włoskiego skórka gorzkiej pomarańczy marchew liście szpinaku 2 gMagnez 62,5 mg 17% dziennego
zalecanego spożyciaProducentSALUS-HANS/ZIOŁOPIAST
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